

REF:TSL:SEC:2020/

August 25, 2020

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,  
5th Floor  
Exchange Plaza  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHAK

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice to the members calling the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting,  
Information on Remote E-Voting / E-Voting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Annual General Meeting notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on August 22, 2020
- Dinamalar (Tamil) on August 22, 2020

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully  
for TVS SRICHAKRA LIMITED



P SRINIVASAN  
SECRETARY

Encl: as above

**TVS Srichakra Limited**

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com)

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300

# TVS EUROGRIP TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L2511TN1082PLC009414  
 Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001. Phone : 0452 2443300  
 Website : www.tvseurogrip.com; e-mail : Sec.investorgrivances@tvstryes.com

## NOTICE TO THE MEMBERS CALLING THE 37<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING / E-VOTING

The 37<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, September 16, 2020 at 10.00 A.M.** through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular No SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circular), without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of Annual Report including the Notice / Addendum to Notice convening the 37<sup>th</sup> AGM have been sent to members whose e-mail IDs are already registered with the Company / Depository Participant(s) in terms of MCA Circulars and SEBI Circular. The requirement of sending physical copy of the Notice / Addendum to Notice of the 37<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the financial year 2019-2020 to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular.

The Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice / Addendum to Notice of AGM through the electronic voting system on National Securities Depository Limited (NSDL). The ordinary and special business as set out in the Notice / Addendum to Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.

Members may note the following information:-

Date of completion of despatch of Annual Report including the Notice / Addendum to Notice convening the 37 <sup>th</sup> AGM by e-mail.	Thursday, August 20, 2020
The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting [or] through e-voting system during the 37 <sup>th</sup> AGM	Wednesday, September 9, 2020
The remote e-voting shall commence on	Saturday, September 12, 2020, 9.00 am (Indian Standard Time)
The remote e-voting shall end on / remote e-voting shall not be allowed beyond	Tuesday, September 15, 2020, 5.00 pm (Indian Standard Time)

The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after the above-mentioned date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 37<sup>th</sup> AGM may participate in the 37<sup>th</sup> AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the 37<sup>th</sup> AGM. The Members participating in the 37<sup>th</sup> AGM and who had not cast their vote by remote e-voting shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the 37<sup>th</sup> AGM.

The Notice / Addendum to Notice of 37<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the financial year 2019-2020 has been sent by e-mail to the members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as at the close of business hours on Friday, August 14, 2020.

The Notice / Addendum to Notice of the 37<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the financial year 2019-2020 will also be available on the website of the Company, www.tvseurogrip.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company as of the cut-off date i.e. September 9, 2020 after despatch of the Notice / Addendum to Notice and the Annual Report by e-mail, may obtain the login ID and password by sending an email to [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in) and [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing User ID and password can be used for casting the vote.

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Integrated Registry Management Services Private Limited at <https://www.integratedindia.in/emailupdate.aspx> to receive Notice / Addendum to AGM Notice and Annual Report 2019-20 through e-mail, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC / OAVM

The Company has appointed Sri N Balachandran, Company Secretary in Practice, Chennai, as Scrutinizer for the remote e-voting process / e-voting during the 37<sup>th</sup> AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 9, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / participating in the 37<sup>th</sup> AGM through VC / OAVM facility and e-voting during the 37<sup>th</sup> AGM.

In case of any queries related to remote e-voting, the member may refer the frequently asked questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) [or] contact Ms Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' - Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, E-mail - [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in), toll free no.1800-222-990, Phone No: +91-22-2499 4600 / 2499 4736 [or] Company Secretary at the contact details mentioned above.

For TVS SRICHAKRA LIMITED  
 P SRINIVASAN  
 SECRETARY

Place : Chennai  
 Date : August 20, 2020

Business Line - 22.08.2020



# TVS EUROGRIP

## டிவிஎஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்

CIN : L25111TN1982PLC009414

புதிது அலுவலகம் : டிவிஎஸ் ரிசிட்ஸ், 7-டி, நேற்கு வெளி வீதி, மதுரை 625 001. தொலைபேசி : 0452 2443300  
 இணையதளம் : tvseurogrip.com; மின்னஞ்சல் : Sec.investorgrivancese@tvstryes.com

### 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான உறுப்பினர்களுக்கு அழைப்பு அறிவிப்பு, தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருத்தகடைய விதிகள் மற்றும் அதன் அடிப்படையிலான விதிகள் மற்றும் செரி (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிவிடு தேவைகள் விதிகள் 2015 மற்றும் கான்பேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (எம்சிஏ) கட்டுப்பாடுகள்) குறையே ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் மே 5, 2020 தேதிப்பட்ட பொது கூற்றுக்களை எங்கள். 14/2020, 17/2020 மற்றும் 20/2020 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆர் இடதுவாசிகள் மே 12, 2020 தேதிப்பட்ட கூற்றுக்களை என். SEBI/HO/CFD/CMD1/CHRP/2020/79 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆர் இடதுவாசிகள் (செரி) கூற்றுக்களை ஆவியவற்றின்படி கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கான 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) புறக்கிழமை, செப்டம்பர் 16, 2020 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு பொதுவான ஒரு இடத்தில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்பதற்கான தனித்தனியான கம்பெனி காட்சி (VC) / நிற ஆய்வோ காட்சி (OVM) றுறிய நடைபெறும்.

எம்சிஏ கூற்றுக்களை மற்றும் செரி கூற்றுக்களின்கட்டி, கம்பெனி / டெயர்சிட்டரி பட்டியலிடுபென்ஸ்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிபய பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அழைப்பு / நிர்தேர்த்தல் அறிவிப்பு உட்பட வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் அனுப்பி வைக்கப்பட்டிருக்கின்றன. எம்சிஏ கூற்றுக்களை மற்றும் செரி கூற்றுக்களின்கட்டி 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு / நிர்தேர்த்தல் அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுகளான வருடாந்திர அறிக்கை ஆவியவற்றின் கடைசி நகல் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படவில்லை என்று தெரிவித்தல் கொள்கிறோம்.

கட்ட ஆர் தேதியன்று கடைசி வட்டிகள் அல்லது பதிப்பின்கட்டி வகையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உடனடியாக பொருள் செய்த தேர்தல்கள் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆர் இடதுவாசிகள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறையின் மூலம் மின்னணு குறையின் வகைக்கீழ்ப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உடனடியான மற்றும் சிறப்பு அழைக்கல் மின்னணு குறையின் செயல்படுத்தப்படும்.

உறுப்பினர்கள் மின்னணு நகல்களைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும் :

37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அழைப்பு / நிர்தேர்த்தல் அறிவிப்பு உட்பட்ட வருடாந்திர அறிக்கை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி	மியாங்கூர்புறம, ஆகஸ்ட் 20, 2020
37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு (அல்லது) மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறையின் மூலம் வாக்களிக்க தகுதி உடனடியாகவே தீர்மானிக்கப்படும் கட்ட ஆர் தேதி	புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 9, 2020
தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்	சனிக்கிழமை, செப்டம்பர் 12, 2020 காலை 9.00 மணி [இந்திய நேரப்படி]
தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவு / தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுப்பிக்கப்பட மாட்டாது.	செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 15, 2020 காலை 5.00 மணி [இந்திய நேரப்படி]

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள தேதி மற்றும் நேரத்தில் மின்னணு தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவை என்ஸ்டீட்டிஸ் நிர்வகிக்கும் மற்றும் ஒரு உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது வாக்களித்து விட்டால் அதனை மின்னணு குறையின் மூலம் அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் உறுப்பினர்கள் தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்திருந்தால் அவர்கள் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VCI/OVAM வசதி மூலம் கடைசி நகல்களைக் கொள்ளலாம். ஆனால் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்குப் பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறையின் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமையற்றவை. தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்காமல் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறையின் வாக்களிக்க தகுதி உடனடியாகவே ஆவர்.

வெவ்விக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 14, 2020 அன்று அழைக்கல் நேரம் முடிவுடைய நேரத்தில் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / டெயர்சிட்டரிசுளம் பராமிக்ரப்பிடும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுபிடிக்க முடியாத அல்லது உடனடியான உறுப்பினர்களுக்கு 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு / நிர்தேர்த்தல் அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுகளான வருடாந்திர அறிக்கை ஆவியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்பட்டிருக்கின்றன.

37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுகளான வருடாந்திர அறிக்கை ஆவியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvseurogrip.com ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் அடாவது மின்னணு டிவிஎட்டி மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆர் இடதுவாசிகள் டிவிஎட்டி www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் என்ஸ்டீட்டிஸ் இணையதளம் <https://www.evoting.nse.com> க்கும் கிடைக்கும்.

மின்னஞ்சல் மூலம் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பி மின்னணு கட்ட ஆர் தேதியான செப்டம்பர் 9, 2020 அன்று கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர் ஆவார், அவரது பேசினியோ என். / DP ID and Client ID No. ஆவியவற்றை குறிப்பிட்டு [yvraj@integratedindia.in](mailto:yvraj@integratedindia.in) மற்றும் [evoting@nse.com](mailto:evoting@nse.com) க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி பதவன் ஐடி மற்றும் பாஸ்கோட்ட பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான உறுப்பினர் என்ஸ்டீட்டிஸ்க்கில் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், தற்போதைய பதவன் ஐடி மற்றும் பாஸ்கோட்ட வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் நகல்களுடைய மின்னணு மூலம் முகவரிபய பதிவு செய்துள்ளவர்கள், M3 இன்டாவிடெட் டிஜிஎன்டி மேஷேடுமென்ட் சர்வீசர் ரிசர்வேட் டிவிஎட்டி, பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் அவர்களின் <https://www.integratedindia.in/en/enablepdtion.aspx> என்ற மின்னஞ்சல்கள் அனுமதியும்.

37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகளுக்கு திரு. N. பாஸ்காந்திரன், ரிசர்வ்ஐசி கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆராய்வதற்கு கம்பெனி நிர்வாகம் செல்லுகிறது.

கட்ட ஆர் தேதியான செப்டம்பர் 9, 2020 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெயர்சிட்டரிசுளம் பராமிக்ரப்பிடும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உடனடியான பதவன் ஐடி மற்றும் VCI/OVAM வசதி மூலம் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்க / தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி பெற மற்றும் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்து தகுதி உடனடியாகவே ஆவர்.

ஒருவேளை தொலைநகர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொழில்நுட்ப ஏதேனும் கெட்டுவிடும் தகுந்தால், பங்குதாரர்களுக்கான அடக்கம் கேட்கப்படும் கேள்விகளுக்கு (FAQs) மற்றும் [www.evoting.nse.com](http://www.evoting.nse.com) பக்கத்திலும் நிர்வகிக்கும் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு பதவன் கையேடு பதிவாகிவிட்டால் அல்லது பதவன் கையேடு, மோசன், என்ஸ்டீட்டிஸ், 4வது மாடல், 'ஏ' விளக்கு, டி.ஜே. கே.கே.டி., கமலா பில்லல் கார்ப்போரேட், கோயம்பேடு, மாசு, கோயம்பேடு, முன்பை - 400 013, மின்னஞ்சல் : [pa@evoting.nse.com](mailto:pa@evoting.nse.com) டெல்கால் எண். 1800-222-9900, தொலைபேசி எண் : +91-22-2499 4600 / 2499 4738 (அல்லது) கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை மேற்குறிப்பிட்டுக் கவனத்தில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

டிவிஎஸ் சக்ரா டிவிஎட்டிக்குகளை  
P ஸ்ரீதிவசகன்  
கம்பெனி செயலாளர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 20.8.2020

Dinamalar - 22.08.2020